CUENTAS ORDINARIAS DE LA PARROQUIA SAN JOSEMARIA ESCRIVA

INGRESOS

Ingresos por servicios
Tasas despacho parroquial
Servicios parroquiales
Aportaciones de los fieles
Colectas para la parroquia
Aportacion de sacerdotes por estipendios de Misas y sueldos
Donativos y limosnas
Estipendios de Misas
Colectas para otras instituciones
Dia de la Iglesia Diocesana
Seminario
Campairia contra el hambre
Dia Nacional de la Caridad
Santos Lugares
Domund

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS

Compras
Compras de bienes destinados a la actividad
Compras de material para el culto

Servicios exteriores y actividades
Arrendamientos
Reparaciones ordinarias y conservacion casas parroquiales
Publicidad, propaganda, etc ...

Suministros
Electricidad
Activ.Pastoral y otros servicios

Material de oficina
Consumibles de informética
Comunicaciones (teléfono, fax, correo, etc ...)
Gastos de viaje y dietas
Biblioteca, suscripciones, compra publicaciones
Actividades pastorales
Actividades culturales

Tributos
Tributos (Estado, Autonomia, Diputacion y Ayuntamiento)

Entregas parroquiales
Entregas al Fondo Comun Diocesano (15% ingresos)
Entrega de colectas a instituciones
Estipendios de misas a sacerdotes

TOTAL DE GASTOS

SALDO 2013

40,00
1.215,00

4.158,83
6.908,75

550,39
4.558,75

99,23
124,17
361,60
285,69
135,67
593,99

-585,52
-68,60

-4.835,00
-21,00
-470,00

-637,43

-60,70
-20,00
-221,45
-17,60
-367,26
-4.594,86
-168,00

-2,30
-803,25

-1.600,35
-4.558,75

1.255,00

17.777,07

19.032,07

-654,12

-11.413,30

-2,30

-6.962,35

-19.032,07

0,00



