

CUENTAS ORDINARIAS DE LA PARROQUIA SAN JOSEMARIA ESCRIVÁ (2013)

INGRESOS

Ingresos por servicios		1.255,00
Tasas despacho parroquial	40,00	
Servicios parroquiales	1.215,00	
Aportaciones de los fieles		17.777,07
Colectas para la parroquia	4.158,83	
Aportación de sacerdotes por estipendios de Misas y sueldos	6.908,75	
Donativos y limosnas	550,39	
Estipendios de Misas	4.558,75	
Colectas para otras instituciones		
Día de la Iglesia Diocesana	99,23	
Seminario	124,17	
Campaña contra el hambre	361,60	
Día Nacional de la Caridad	285,69	
Santos Lugares	135,67	
Domund	593,99	
TOTAL DE INGRESOS		19.032,07

GASTOS

Compras		-654,12
Compras de bienes destinados a la actividad	-585,52	
Compras de material para el culto	-68,60	
Servicios exteriores y actividades		-11.413,30
Arrendamientos	-4.835,00	
Reparaciones ordinarias y conservación casas parroquiales	-21,00	
Publicidad, propaganda, etc ...	-470,00	
Suministros		
Electricidad	-637,43	
Activ.Pastoral y otros servicios		
Material de oficina	-60,70	
Consumibles de informática	-20,00	
Comunicaciones (teléfono, fax, correo, etc ...)	-221,45	
Gastos de viaje y dietas	-17,60	
Biblioteca, suscripciones, compra publicaciones	-367,26	
Actividades pastorales	-4.594,86	
Actividades culturales	-168,00	
Tributos		-2,30
Tributos (Estado, Autonomía, Diputación y Ayuntamiento)	-2,30	
Entregas parroquiales		-6.962,35
Entregas al Fondo Común Diocesano (15% ingresos)	-803,25	
Entrega de colectas a instituciones	-1.600,35	
Estipendios de misas a sacerdotes	-4.558,75	
TOTAL DE GASTOS		-19.032,07
SALDO 2013		0,00